
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS (ARMÁRIOS, MESAS E CADEIRAS) PARA A

CMDBRJ.

PA-e N.º 000035/2024.
 
Extrato de Carta Contrato
 
Carta Contrato nº: 016/2024.
Dispensa de Licitação nº: 013/2024.
Contratante: Câmara Municipal de Duas Barras | C.N.P.J. nº.
27.795.624/0001-07.
Contratada: Futuretech Construção e Empreendimentos Ltda |
C.N.P.J. nº. 52.676.744/0001-24.
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para a Aquisição, por
entrega imediata, de Materiais Permanentes (Armários, Mesas
e Cadeiras) para atender as demandas administrativas da
Câmara Municipal de Duas Barras – no Exercício Financeiro
de 2024, conforme termo e condições constantes no Termo de
Referência e seus respectivos anexos.
Fundamentação Legal: Art. 75, II da Lei Federal nº
14.133/2021.
Empenho nº: 000078/2024.
Itens Adjudicados | Valor: Material Permanente: 01); 02) e
03) - R$ 23.752,80.
Valor global: 23.752,80 (vinte e três mil setecentos e
cinquenta e dois reais e oitenta centavos).
Prazo: 09/10/2024 – 09/11/2024.
Data de Assinatura: 09/10/2024.
Orçamentário: 8 0102.0103100012.002 – 4490.52.00-
15000000 – Equipamentos e Material Permanente.
Ordenador de Despesa: Guilherme Soares de Oliveira.

Publicado por:
Ronald Reagan Rodrigues Tognolo
Código Identificador:FDFA2E4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 14/10/2024. Edição 3736
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


